
Důležité upozornění - vysílačové moduly DUPLEX Tx 2,4GHz (TU, TF, TG, TGi) 
 
U některých kusů vysílačových modulů Duplex byla zjištěna zvýšená citlivost na rušení, které 
může za jistých okolností vést až ke krátkodobé ztrátě spojení s přijímačem. Jedná se o menší 
počet vysílačových modulů, kde jsou použity takové komponenty u kterých náš dodavatel 
nedodržel deklarované parametry. 
Garantovat bezchybnou funkci takového modulu lze pouze výměnou této součásti nebo 
změnou jejího pracovního režimu. 
Pro nově vyráběné produkty byla zpřísněna výstupní kontrola a zároveň došlo úpravou 
firmware ke změně pracovního režimu použitého modulu tak, aby k uvedenému jevu již 
nemohlo dojít. 
 
Zda je vysílačový modul z této série, lze ověřit zadáním jeho identifikačního čísla do 
programu, který naleznete na stránkách www.jetimodel.cz  
Toto číslo zobrazíte prostřednictvím připojeného JETIBOXu k Tx modulu. Na displeji 
JETIBOXu je zobrazeno desetimístné identifikační číslo např. ve tvaru TX: 42320 23609. 
 

 
 
Pokud je Váš modul ze série, kde by se mohly projevit výše uvedené problémy, zobrazí se v 
okně Status: CHECK UP. V tomto případě doporučujeme svým zákazníkům v zájmu 
bezpečnosti zaslat vysílačový modul prostřednictvím svého prodejce nebo přímo na adresu 
firmy JETI model k jeho prověření. Pokud Tx modul není z této série zobrazí se O.K. 
 
 
Omlouváme se za vzniklé komplikace a věříme, že nám zachováte přízeň a že s našimi 
výrobky budete i nadále plně spokojeni. 
 
JETI model s.r.o. 
Lomená 1530 
742 58 Příbor 
 


